Hymnus.

Christe, precámur, ánnue;

Mistásque voces stélibus

Semper benignus et pius

Ventúram in noctem súncipe.

Te corda nostra sómniat:

Te per sopórem séntiant:

Tuámque semper glóriam

Viciná luce cóncinant.

Vitam salúbrem tribue:

Nostrum calórem réfice:

Tetram nociis caliginem

Cláritas tua inlúminet.

Hymnis vota persólvimus,

Vespérque sacrum póscimus,

Nostrum delens chirógraphum,

Tuúmque præstans éditum.

Deo Patri sit glória,

Ejúsque soli Filio,

Sancto simul Paráclito

In sempitérna sæcula.

Amen.

Supplicatio. Orémus. *Quære fol. 138.*

Capitula. Nonárum horárum spátiis hujus diéi jam peractis, tibi, Omnipotens Deus, sacrificium réddimus laudis, ut hoc jejúnium festum tuórum sit gáudium servelórum: ut, qui tibi submitténtes colla servimus, à cunctis diabólicis fráudibus eruámur. Dona itaque servis tuis præsidium indeféssum, ut tuis inhæréndo mandátis, non conturbémur ab insidiatóre, sed te mereámur habere in ómnibus protectórem.

Pater noster. A malo nos libera. *fol. 10.*

Benedictio. Dóminus Jesus Christus, qui per alémósynam et jejúnium extingui dixit peccáta, super vos benedictiõnis suæ concédát grátiam. ñ. Amen

Ut per jejūnii castigatiōnem diaboli calcētis superbiam, et humilitatis Christi apprehendātis itinera. *ñ*. Amen. Ac præstet Dóminus, ut per distributiōnis eleemósynam præsentis vitæ remédia et dona consequamini ætérna. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Misere nobis. *Oratio.* Sicut servórum in manibus. *fol.* 170.

SAUBATO.

Ad Matutinum.

Antiphona. Tu autem Dómine. *Oratio.* Quamvis, Dómine. *fol.* 141

Antiphona 1. Timébunt gentes nomen tuum, Dómine. *Psalmus* c1.

Oratio. Exúrge Deus, et misere Sion; quia tempus miseréndi nobis advéit: respice ad nostræ paupertatis oratiōnem, tuorūque humilium ampléctere precem. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Propitius esto iniquitatibus nostris: et sana, Dómine, languóres nostros. *Psalmus* c11.

Oratio. Benedicat te, Dómine, ánima nostra; et ómnia interióra ejus in tuis laudibus concláment: ut ad sanándos languóres nostros auditá oratiōne concúrras; et vitam nostram de intéritu rédimas; in bonis desidérium nostrum sáties; et votum perfectiōne corónes. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 3. Misericórdia Dómini à sæculo, et usque in sæculum super timétes eum. *Psalmus* c11.

Oratio. Miserátor Dómine, et misericors, ne irascáris nobis in finem: sed quantum distat oriens ab occásu, iniquitatem à nobis omnem elónge; et juxta altitudinem cæli à terra tuam in nobis misericórdiam diláta. *ñ*. Amen.